様式第２０号（第１６条関係）

完 了 実 績 報 告 書

令和　　年　　月　　日

阿南市長　殿

(申請者)〒　　　　－

住 所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏 名

生年月日　　　　　　　　年　　月　　日生

連 絡 先（　　　　　）　　　　－

　　年　　月　　日付け阿南市指令第　　　　　　　　　号により補助金交付決定の通知を受けた

年度木造住宅耐震化促進事業を下記のとおり完了したため、阿南市木造住宅耐震化促進事業実

施及び補助金交付要綱第１６条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

１．事業期間

（着手）　　　　　年　　月　　日　～　（完了）　　　　　年　　月　　日

２．添付書類

⑴　補助金精算書（様式第２１号）

⑵　工事契約書の写し

⑶　工事代金領収書の写し

　※　見積書から変更がある場合は、補助対象金額の内容が分かる内訳書

　※　受領委任の場合は、工事代金から補助金を差し引いた金額の領収書

⑷　工事写真

⑸　その他市長が必要と認める書類

様式第２１号（第１６条関係）

補 助 金 精 算 書

年　　月　　日

阿南市長　殿

（申請者）

住 所

氏 名

次のとおり精算致します。

※　耐震改修支援事業

Ａの 4/5 以下かつ最大２00 万円

※　耐震シェルター設置支援事業

Ａの 4/5 以下かつ最大 80 万円（耐震ベッドの場合、最大４０万円）

※　住まいのスマート化支援事業

B の 2/3 以下かつ最大 30 万円

※　住替え支援事業

Ａの 2/5 以下かつ最大 30 万円

※　補助対象金額の内容が分かる内訳書を添付すること。（見積書から変更がある場合）

工 　 事

施 工 者

本 店 の 所 在 地

及 び 連 絡 先

〒

（TEL）

 会 社 名

代 表 者

（名称）

（役職）　　　　　　　（氏名）

担 当 者 （氏名）　　　　　　　（TEL）

資

格

耐 震 改 修

耐震シェルター
□徳島県木造住宅耐震改修施工者等（登録番号　　　　　　）

住 替 え

（いずれかで可）

□建設業の許可（　　　　　　　　）第　　　　　　　号

□解体工事業登録（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

精 算

内 容

（ 税 込 ）

耐 震 化 補 助 対 象 経 費 Ａ

ス マ ー ト 化 補 助 対 象 経 費 Ｂ

補 助 対 象 外 補 助 対 象 外 経 費 Ｃ

総 額 総 費 用 （ Ａ ＋ Ｂ + C ）

 補 助 金 交 付 申 請 額

※（1 ,000 円 未満 切捨 て）